
2022 年 3 月 8 日 

お客様各位 

阪東自動車株式会社 

 

PASMO カードの払戻しについて 

 

 

平素は阪東自動車をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

2022年 3月 12日（土）より PASMOカードを払い戻す際には、一枚につき 220円の手数料を頂戴する

ことといたしますのでお知らせします。 

 

●払戻し時のご注意  

・ PASMOカードの購入時期にかかわらず、収受開始日以降に払戻しされる場合は手数料を申し受け

ます。 

・ 窓口に集中し混雑等により収受開始日までに払戻しができなかった場合であっても、収受開始日以

降は上記の手数料を申し受けます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


